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Assistantes maternelles agréées par ville

NOM PRENOM TELEPHONE ADRESSE ACTIVITE NOMBRE
L2 D’AGREMENT
BERTELLE Sandrine 06.28.91.20.68 725 Route des Gras En activité 4
COCQUELET Emma 06.87.78.81.20 125D Le Dolmen, Route des . 3
CHAUZON 07120 Gras En activite
PEYLIN Eline 06.21.67.03.31 25F place de la Mairie . 2
En activité
DOUILLOT Valérie 04.75.36.01.65 194 Route des Forges — Hameau En activité 4
GROSPIERRES 07.86.72.05.39 des Combes
07120 GIBOUX Jennifer 0682325279 306 Route de Font Vive En activité 4
LABASTIDE-DE- SOSSO Laurence 06.14.48.28.90 Quartier les Rochas Indisponible 4
VIRAC 07150 GUILLARD




ORGNAC-L’AVEN
07150

PRADONS 07120

ROCHECOLOMBE
07200

RUOMS 07120

SAINT-ALBAN-
AURIOLLES 07120

BOISSIERE

UGHETTO

GATT

LESENS

THOULOUZE

CASTILLA
CARPENTIER
CAYEZ
CLEMENT

GAUTIER

RINGEVAL

CHANUT

GESLIN

LEBRE

MARCHAL

PEYSSON

Ophélia
Florence
Marion
Valérie

Evelyne

Katia

Corinne
Marie-Christine

Floriane

Pascale
Sandrine
Sylvie
Anais
Caroline

Christelle

06.19.68.43.29

04.75.38.06.31

06 15 89 36 26

04.75.89.74.15

04.75.37.74.76

06.60.09.54.22
0659915369

06.88.82.49.81

06.33.43.14.41

06.74.10.25.59

06.11.35.30.03

06.13.86.59.28

06.37.91.67.76

06.37.87.73.06

04.75.39.75.21
06.86.66.34.52

1110 Route de Massargues
Le Clos Deriou
85 Impasse du Planas
315 Chemin de I'Auvergnasse

1300 Route de Lagorce

101 Avenue de Vallon

4 Avenue Olivier de Serres
7 Rue du Bac

1 Route de Lagorce,
HLM « Les Faysses »

48 Route de Lagorce

MAM la féérie des p'tits choux

415 avenue pasteur
MAM la féérie des p'tits choux

415 avenue pasteur
MAM la féérie des p'tits choux

415 avenue pasteur
440 Chemin des Hauts de

Brugiere

Le Chateau

En activité
Indisponible
En activité
En activité

En activité

En activité

En activité
Indisponible

Indisponible

En activité
En activité
En activité
En activité

En activité

En activité



SALAVAS 07150

SAINT-MAURICE-
D’ARDECHE 07200

SAINT-REMEZE
07700

VAGNAS 07150

VALLON PONT
D’ARC 07150

VOGUE 07200

PLUSQUIN

RIEU

JACOB

COURT

LEMERCIER

VALLOS ROUMEZIN

VAN EECKHAUT

INACIO

GAUTHIER

PEREZ

JARRY

TALLON

Lauriane

Charlotte

Catherine

Martine

Valérie

Laétitia

Elise

Sonia

Coline

Nathalie

Aline

Muriel

06.50.15.47.49

06.67.12.31.23

06.28.13.40.11

06.82.84.48.67

06.60.34.47.05

06.65.73.53.68

06.60.98.06.74

06 66.07.05.84

06.06.53.44.11

06.77.64.04.22

06.82.03.21.03

04.75.87.51.64

MAM la féérie des p'tits choux

415 avenue pasteur

790 Chemin de chauvieux

130 Impasse des Garennes

642 Route de Vallon
311 Chemin du Belvezet

408 route de Pastroux

5 chemin des lacasses

3 Place de I’Ancienne Gare
29 Rue du Barry
4 rue Louis Claron
910 Montée de Carriers

145 Passage de la Glaciere

En activité

En activité

En activité

En activité
En activité
indisponible
En activité
En activité
En activité
En activité

En activité

En activité
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